
                                                                                      

                                    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

               

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 24.11.2020    № 6-221 
           г.Новозыбков 

 

Об исполнении бюджета  

Новозыбковского городского 

округа Брянской области 

за 9 месяцев 2020 года 

 

       Заслушав информацию начальника Финансового отдела Новозыбковской 

городской администрации (Сарафанова Е.В.) «Об исполнении бюджета 

Новозыбковского городского округа за 9 месяцев 2020 года», 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Информацию начальника Финансового отдела Новозыбковской 

городской администрации (Сарафанова Е.В.) «Об исполнении бюджета 

Новозыбковского городского округа Брянской области за 9 месяцев 2020 

года» принять к сведению. 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене  

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте 

Новозыбковского  городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет» 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                        А.В.Щипакин 


